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Öğle yemeği hizmeti Ticket Restaurant®’ı almanın en hızlı yolu: 
Ticket Express 

Accor Services’in yeni hizmeti “Ticket Express” uygulaması 
başladı 

Kurumsal hizmetler alanında dünya ve Türkiye lideri Accor Services, “Ticket Restaurant®” öğle 
yemeği hizmeti almak isteyen şirketler için “Ticket Express” uygulamasını başlattı. Accor 
Services Türkiye’nin yeni hizmeti “Ticket Express” ile “Ticket Restaurant”ın tüm ayrıcalıklarına 
internetten çok hızlı ulaşılabiliyor. Restoran, market, büfe gibi üye kuruluşlarda geçerli olan “Ticket 
Restaurant®”, nakit sisteme göre %100 maliyet avantajına sahip. Aynı zamanda, Gelir Vergisi 
Kanunu’na göre KDV dahil 10,38 YTL’ye kadar çalışanlarına günlük yemek bedeli veren firmalar, 
Ticket Restaurant® hizmeti ile yemek bedelini vergiden düşebiliyorlar. 

Çalışanları için  motivasyon artıracak en etkin ve düşük maliyetli çözüm olan “Ticket Restaurant®” öğle 
yemeği hizmetini almak isteyen firmalar, www.accorservices.com.tr adresinden çok kolay, güvenli ve hızlı 
bir şekilde sipariş verebiliyorlar. Şirketler, ana sayfadan direkt ulaşacakları “Ticket Express” ile dört 
adımda hiçbir bürokratik işlemle zaman kaybetmeden “Ticket Restaurant®” öğle yemeği hizmetinden 
hemen yararlanabiliyorlar. “Ticket Express” ile internetten ilk adımda kayıt olan firmalar, ardından çipli 
kart ya da yemek kuponu seçeneğiyle siparişini veriyor, hizmet koşullarını onayladıktan sonra çalıştıkları 
bankanın internet sitesine direkt bağlanarak kredi kartı ya da banka havalesi ile güvenli bir şekilde 
ödeme yapıyorlar. Vermiş oldukları siparişleri ise adreslerine direkt teslim ediliyor. 

Ticket Restaurant®’a Hoş Geldiniz Hediyesi 
Accor Services Türkiye’nin yeni hizmeti “Ticket Express” ile  21 Mayıs­31 Ağustos tarihleri 
arasında sipariş verenler yapılacak çekilişte çeşitli hediyeler kazanacaklar. Çekilişte kazanan birinci 
talihliye Sony dijital video kamera, ikinci talihliye Sony dijital fotoğraf makinesi, üçüncü talihliye 
iPod hediye edilecek. 

Accor Services Türkiye, Sektörde İlk ve En Geniş Üye Ağına Sahip 
Türkiye çapında 81 ilde hizmet veren Accor Services Türkiye, Ticket Restaurant® markası ile 
1992’den beri Türkiye’de faaliyet gösteriyor. Accor Services; İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya 
ve Adana illerinde yer alan bölge ofisleriyle, en yaygın üye ağına sahip. Accor Services Türkiye, 11 
bin kurumsal müşteriye, 220 bin çalışana, 26 bini  aşkın restoranda Ticket Restaurant® yemek 
kuponları ve Ticket Card® akıllı kartları ile hizmet sunuyor.

http://www.accorservices.com.tr
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BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063                             e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr
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